
UCHWAŁA NR XXIII/319/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie powołania składu i określenia terminów posiedzeń Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020.0.713 t.j.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
2020.0.611 t.j.) w związku z uchwałą nr XLVI/446/2010 z dnia 25 marca 2010 r. Rady Gminy Szemud 
zmienioną uchwałą nr LIV/505/2010 z dnia 21.09.2010 Rady Gminy Szemud w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szemud: 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową w skład, której wchodzą: 

1. Natalia Kacprzak         - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

2. Agnieszka Potrykus     - pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

3. Janusz Balandowski     - pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

4. Justyna Bieszk            - Kierownik  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

5. Monika Brzeska           - Radna Gminy Szemud  6 . Dariusz Pyż                 - Radny Gminy Szemud 

§ 2. Ustala się, że Komisja Mieszkaniowa rozpatruje sprawy związane z gospodarką lokalami wchodzącymi 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy w zależności od potrzeb lecz nie rzadziej niż co kwartał. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/39/2019 Rady Gminy Szemud z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
składu i określenia terminów posiedzeń Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBD2AF78-2FAC-4790-92A5-1D602808994B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


